et c. 40. Postea deprehendi convenire mihi cum *Fabro*, quod laetor, quanquam ille haec rationum momenta non adulterit. *Hemst. I.* Et recepit *Altyns Hemsterhusius* in minorem non nullorum Lucianeorum editionem suam; postea prae nimia quidam haesitantia, credo, in majorem inferre non ausus. Mihi quidem jam dubitatio nulla amplius est, quin sic sit rependum. Praeter ea, quae a Timone ipso deducta sunt argumenti loco testimonia, confer etiam *Diall. Marinn. XI*, 2. et *Diall. Mortt. XX*, 4. quo posteriori loco de hoc ipso Epimenide agitur. Ceterum et *Belini Wielandiique* auctoritate, qui et ipsi in interpretationibus suis *Fabri* et *Hemsterhusi* judicium sequi non dubitarunt, non nihil me motum fuisse haud diffiteor. *LEMUM.*

*Ead. l. 6.* 'Εν τῆς Οἴτης ἐναυσάμενος) Ex Oeta monte: ex Herculis scilicet busto. *Brod.* Offendit Graecus interpres ad Oetae montem, unde, quia nullas flamas vomat, fulmen accendi non possit: mollienda tamen difficultati remedium, quale res ferebat, petit ab Hercule, qui in summo vertice (τῆς Οἴτης Ζηνὸς ὑψιστον πάγον appellat *Sophocl. Trach. v. 1203.*) fuerit crematus. Hoc sane verum; nam et casus iste loco nomen dedit non unum. Rogum, quo conflagravit Hercules, πυρὰν Graeci plurimum vocant: frequenter *Sophocl. in Trach. Theocrit. Eid. XXIV, 81. Clem. Protr. pag. 19. C. κατέστρωψε τὸν βίον διὰ τῆς ἐν Οἴτῃ πυρᾶς πεκηδευμένος.* *Hygin. F. XXXVI. Serv. ad Aen. VIII, 300.* Hoc nomen in eo loco resedit: *Theophr. H. Pl. IX, 11.* τῆς Οἴτης περὶ τὴν Περάν. vide *Liv. XXXVI, 30.* Itidem Φογύλα ἀπὸ τοῦ ἔχει πεφύγθαι τὸν Ἡρακλέα. *Stephan. in v. alia notant Muncker. ad Hygin. p. 83. Ez. Spanhem. ad Callimach. H. in Dian. v. 159.* Tertium vix reperias extra *Lutat. ad Stat. Theb. IV, 158. Oeta, in qua esset concrematus Hercules eo loco, cui Preston nomen est: melius, ut puto, Πρηστών.* nam ne de vitio suspicemur, prohibet originis ratio percommoda, ἀπὸ τοῦ πρῆσαι, quod de rogo Herculis succendendo posuit *Sophocl. Trach. v. 1211.* Probarem equidem istam solvendi nodi viam, si perpetuum aliquod ignis egesti monumentum Herculis pyra reliquisset: speciose poterat ex ejus herois, qui severissime vivus in malos animadvertisset, rogo flamma fulminis extincti redintegrari: verum apud veteres nullum exstat ardentis Oetae vestigium. Non me praeterit, stare pro vulgata lectione *Is. Vossium ad Catull. p. 287. 288. et credere insuper, non nunquam flamas et incendia, etiam cum accoliarum damno, eructare hunc montem: sed, ex quibus hoc conficiat, Catull. Statii Maniliique loca perperam exposuit; quod cum lecto-*

em paullo peritiorem fallere videatur non posse, nihil est  
assae, cur in pravis ejus interpretationibus refellendis ope-  
m insumam. Placet ergo *Tan. Faber*, pro Οἰτης reponens  
τῆς· nihil verius vel arbitro *Luciano* §. 19. ubi Cyclopas  
τῆς Αἴτης Jupiter arcessi jubet ad acuendum fulmen: §. 40.  
Mercurius ὑπὲρ τὴν Αἴτην, inquit, ἐς τὸν οὐρανὸν ἀναπτήσουμαι  
quid apud poëtas est vulgatus, quam haec fulminum  
ovialium officina? Idem *Faber* pro ἐνευσάμενος libenter le-  
redit ἀνευσάμενος non adsentior: ἐναύειν hac significatione  
otum; alterius auctoritatem desidero: quamvis ἀνάπτειν et  
ἀπτειν pro succendere, ignem immittere, illud frequentissime,  
rius hoc usurpari non ignorem. HEMST. II.

*Ead.* l. 8. Τῷ Κοητῶν) Qui te juxta Gnosum oppidum  
pultum praedicant. BROD. *Callimach.* εἰς Άλα, et tangit il-  
d alibi *Lucian.* BOUD.

*Ibid.* Τῆς ἔκτη σῆς τ.) Restituimus ex ed. J. vocem ἔκτη in  
iis omissam. Vid. 3. de Sacrif. c. 10. Jov. Trag. c. 45. et  
hilopseud. c. 3. *Lactantius* ipsum sepulcri titulum exhibit I,  
l. ZAN KPONOT. Vide et *Chrysost.* Hom. III. in Ep. ad  
it. Not. ad *Porphyry.* n. 17. SOLAN.

*Ead.* l. 12. Τποδίφθερος) *Coprina pelle amictus.* BROD.

*Ead.* l. 13. Φιλόσοφος) Ex eorum philosophorum fami-  
a, qui de Diis male sentiunt. BROD.

*Ibid.* Οὐ γὰρ ἄν) Excidisso videtur ἄλλως, vel simile  
vid. SOLAN. Nihil excidit: οὐ γὰρ ἄν, οὐ γὰρ ἄν πότε, οὐ  
ἴο ἄν πον, ceteroquin, alioqui non, ut *Budaeus* aliique docue-  
int. HEMST. II.

*Ead.* l. 14. Καθ' ἡμῶν) Τῶν Θεῶν. BROD.

*Ead.* l. 15. Τὸν Ἐχερατίδον) Echecratidae filium, e  
olytto vico Atticae. BROD.

*Ead.* l. 16. Κολυτέα) Quid monuerit *Sponius* de hoc  
omine, scio. Sed scripturam omnium, quos vidi, librorum  
qui malui. Monendi tamen quibus Miss. Codicum copia  
t, ut videant, num in iis etiam, uti in marmoribus, quaes  
e inspexit, KOΛΑΤΤΕΤΣ legatur. Certe KOΛΑΤΤΕΤΣ  
ribitur in vita *Platonis* apud *Diog. Laerti.* p. 70. D. Vid. A.  
. IV, 733. et Suid. SOLAN.

*Ibid.* Καθ' ἱερῶν τελετῶν) Quae *Homer.* Od. A. et P. τε-  
τεσσας ἐκατόμβας vocat. BROD. Sic *Thucydid.* V, 47. SOLAN.  
ormula loquendi haud sane quam frequens: hunc solum *Bu-*  
*neus* locum protulit C. L. G. p. 625. ubi ἐστι ἄν ita constru-  
um adpareat: usitatius, quod ibidem ostendit, καθ' ἱερῶν τελε-  
τῶν ὁμόσαι paullo diversum κατὰ βοὸς, καθ' ἐκατόμβης εὑξασθαι,  
quo *Kuster.* ad *Aristoph.* Equ. v. 657. In *Philops.* §. 2.

dedimus ex sententia Graevii, ἵνα μὴ κατὰ παιδὸν ἐφ' ἱερῶν τελείων ἔστιαθῆ, cum prius esset in plerisque ἐφ' ἱερῶν τ. Quem admodum autem καθ' ἱερῶν τελείων, sic perinde solent ἐφ' ἱερῶν τελείων, ἐπὶ τοπίων ὄμοσαι utramque structurae formam ad ἔστιαν traduxit Lucianus; haud satis scio, an praeter usum veterum De λέοντις τελείων adeundus est Dukerus eruditissimus ad eum Thucydidis locum, quem indicavit Solanus. Hemst.

Pag. 72. l. 1. (*O νεόκλουτος*) Atqui mox paterna bona fuisse indicabit cap. 8. Tamen sic iterum usurpat Toxar. c. 12. Mortuo ergo subito patre. SOLAN. Νεόκλουτος Jovi est, qui recens, novissime, nuperrime, modo, d̄ives erat; nec video, quid sibi velint interpretes Latini, sic reddentes re pente dives; nec, quid Solanus, quum de repentina patri morte nescio quid fabulatur. Nam etsi fere νότιοι νοῦ sunt, qui, quum paullo ante pauperes fuissent, repentina quopiam casu magnas divitias nacti sunt, quales fere aut sinistre utuntur, utpore insueti, opibus suis, ut in Qu. hist. conscr. c. 20. aut magna adulotorum et parasitorum caterva cinguntur, ut Toxar. c. 12.: non tamen proprie ac natura sua haec notio repentinae possessionis voci inest, ut ubivis sit statuenda et tenēnda. An vero etiam νεόγαρος sit infans re pente prognatus? et νεόγαρος mulier re pente nupta? etc. Imo notio ejus, quod novissime vel factum est, vel fuit, propriū est omnium earum vocum, quae ex νέος sunt compositae. Timonem igitur nostrum τὸν νεόπλουτον intellige eum, qui super admodum locuples erat, minime autem gentium, qui re pente dives factus est, atque a deo etiamnum est! Lemm.

Ibid. (*O τὰς ὄλας ἐκ.*) Θύσιν subauditur. BROD.

Ead. l. 2. (*Ἐορτάζειν τὰ Διάσια*) Ἀθήνησιν ἐορτὴ Μει λίζον Διὸς, μηνὸς Ἀυθεστηριῶνος φθίνοντος. Ἀπολλώνιος δὲ οἱ Ἀχαρνεὺς διακρίνει τὰ Διάσια, ἀπὸ τῆς τοῦ Μειλιζὸν Διὸς ἐορ τῆς ἀνομάσθαι λέγων. Vide hoc de re Scholiast. Aristoph. ad Nub. Sic ἐορτάζειν τὰ ἐπινίκια. ut apud Long. Pastor. lib. II. et Lucian. alibi, quod aliis notatum. BOURD. Vid. Scholium. et T. Fabri notam. Adde etiam Thucydid. I, 126. et Scholia Meminit Noster Icarom. c. 24. ubi neglectum ab Atheniensibus hoc festum inuuit; et, si foetus est genuinus, Charid. c. 1. SOLAN. Meminit hujus loci J. Meursius Graec. Fer. in Διάσια, sic vertens: *Ille est, qui crebro nos per integras uitimas reficiens, recens locuples, qui integras hecatombas, apud quem solemus splendide epulari festum Jovis: satis quidem in condite.* Fallitur autem, quando Diasia Munychionis die nono et decimo acta putat: diserte Schol. Aristoph. ad Nub. v. 407. μηνὸς Ἀυθεστηριῶνος φθίνοντος, ut Castellano jam ob

servatum. longe alia est ἵππιαν illa πομπὴ, quam memorat *Plutarchus* in *Phocione*. Ceterum ita loquitur de Diasiis *Lucianus*, quasi victimas eo festo Jovi immolassent: hoc negare videtur *Thucydides* I, 126. si paullo diligentius attendas, non plane negat: Εστι γὰρ καὶ Ἀθηναῖοι Διάσια, ἀλλακταις Διὸς ἑορτὴ Μελιχίου μεγιστῇ, οὗ τῆς πόλεως, ἐν γῇ πανδημεῖ θύονται πολλοί, οὐχ ἱερεῖα, ἀλλὰ θύματα ἐπιχώρια· si πολλοί, non omnes utique, sed illi nimirum, quibus instituti veteris, cum solis frugibus faciebant, major erat religio. Jam olim non nihil in isto loco fuisse turbatum, non *Scholiastes* solum, sed vel maxime *Pollux* I, 26. suspicionem movet: utrosque in consilium si adhibeas, hunc in modum videri potest scripsisse *Thucydides*: ἐν γῇ πανδημεῖ ἑορτάζονται, θύονται δὲ πολλοί οὐχ ἱερεῖα, ἀγνὰ δὲ θύματα ἐπιχώρια. Postquam illud ἄγνα semel corruptum fuit in ἀλλὰ, minime mirum est interiisse δέ· confer *Porphyri. de Abstin.* II. §. 16. possem multis firmare, quibus nunc supersedeo. Hoc probabilius sit, an memoriolam *Polluci* vacillasse, quod *Camerarius Kuhniusque* contendunt, arbitrentur eruditii. *HEMST. II.*